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bylina Bylica luizjańska B18
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B18

Kod producenta B18

Opis produktu
 

Bylica luizjańska
Artemisia Ludoviciana

   Bylica luizjańska Artemisia Ludoviciana z rodziny Asteraceae jest szczególnie polecana ze względu na to, że cała posiada piękne szaro-białe zabarwienie.
   Pochodzi z Północnej Ameryki, można ją spotkać od stanu Michigan do Teksasu aż do Meksyku, a odmiana Silver Queen (najczęściej uprawiania) była wyhodowana w Wielkiej Brytanii w XX wieku.
   Bylica luizjańska dorasta do 60-90 cm wysokości tworząc gęste szare łany. Cała roślina pokryta jest gęstymi szarobiałymi włoskami. Główną jej ozdobą są lancetowate, mocno wcinane, szaro-białe liście.
   Bylica luizjańska posiada sztywne pędy rozgałęzione w górnej części. Latem pojawiają się na nich brązowe małe kwiatki do 1 cm średnicy. Roślina wydziela aromatyczny zapach.
   Bylica Artemisia ludoviciana jako roślina okrywowa doskonale nadaje się na rabaty, dobrze komponuje się z roślinami o intensywnej barwie.
   Jest bardzo łatwa w uprawie, ma małe wymagania glebowe, szybko się rozrasta, dlatego znakomicie nadaje się dla początkujących ogrodników.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Bylica luizjańska Artemisia Ludoviciana jest dość wysoką byliną z rodziny Asteraceae. Pochodzi z Ameryki Północnej. Tworzy piękne szare łany.

Zastosowanie: Wykorzystuje się ją najczęściej jako roślinę okrywową i na rabaty.

Wielkość: Dorasta do 60-90 cm. wysokości.

Kwiaty: Małe, białe o średnicy nie większej niż 1 cm, zebrane w koszyczki.

Kwitnienie: Termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Owoce: Brak.

Liście: Lancetowate, pokryte gęstymi szarymi włoskami, długości ok. 10 cm.

Rozmnażanie: Przez dzielenie rozłogów. Bylica sama bardzo szybko się rozrasta podziemnymi rozłogami.

Stanowisko: Słoneczne. W miejscach zacienionych liście tracą szarą barwę.

Warunki glebowe: Ma skromne wymagania glebowe. Może rosnąć na glebach suchych i kamienistych. Źle znosi nawożenie azotem.

Odporność na choroby i zimę: Bylica jest całkowicie mrozoodporna. Bawełnice zagrażają korzeniom.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Indianie bardzo często wykorzystywali bylicę do wytwarzania aromatycznych kadzideł.

Bylica luizjańska należy do roślin ekspansywnych i dlatego zalecane jest kontrolowanie jej rozrostu na przykład poprzez stosowanie przegród.

Na świecie znanych jest około 300 gatunków bylic.

Łacińska nazwa bylicy Artemisia pochodzi od Artemizji - żony władcy karyjskiego z IV w. p.n.e., która zajmowała się botaniką i medycyną.

Tyle się mówi o bylinach, ale co to są byliny? A mianowicie byliny to wieloletnie rośliny zielne zimujące w gruncie. Wiele z nich zachowuje w zimie części nadziemne, u innych zimują tylko organy podziemne, np. kłącza, bulwy lub cebule. Większość bylin, aby w pełni wyeksponować ich piękno potrzebuje tła w postaci drzew i krzewów.

NA FOTOGRAFII

Bylica luizjańska Artemisia ludoviciana

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/bylina-bylica-luizjanska-b18-p-1912.html


 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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